ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2023 года
                                                                                     №45/241-5
О количественном составе участковых избирательных комиссий

№№1538-1547, 1549-1556, формируемых на территории  городского округа Перевозский Нижегородской области
 На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»   территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количественные составы участковых избирательных комиссий №№1538-1547,1549-1556, формируемых на территории городского округа Перевозский Нижегородской области (приложение).

2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                                    Н.В. Кондрашова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                          Н.Ф. Шемякина
Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 10 марта 2023 года №45/241-5

Количественные составы участковых избирательных комиссий №№1538-1547,1549-1556, формируемых на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1538
	9

	1539
	9

	1540
	9

	1541
	9

	1542
	9

	1543
	7

	1544
	7

	1545
	7

	1546
	7

	1547
	9

	1549
	7

	1550
	7

	1551
	7

	1552
	7

	1553
	7

	1554
	7

	1555
	7

	1556
	7